
www.radeton.cz

VIDÍM ŘÍDÍM

ČIŠTÍM

Čisticí tlakový stroj a inspekční kamera 
s odbočováním do kanalizačních přípojek.

TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
ROZVĚTVENÉHO 
POTRUBÍ
VIPER



1

2

3

4

2 • Viper • Tlakové čištění rozvětveného potrubí

VIPER je mobilní stroj pro čištění potrubí tlakovou vodou. Jeho 
velkou přidanou hodnotou je však odbočovací tryska, pomocí 
které lze čisticí hadici navést do libovolné přípojky na trase 
a vyčistit tak celý potrubní systém z jednoho místa – tedy 
výrazně jednodušeji a rychleji. Aby odbočování neprobíhalo 
naslepo, je konec čistití hadice osazen kamerovou čočkou, 
díky které je navádění hadice do přípojek naprosto jasné. Viper 
lze s výhodou použít také jako inspekční kameru a odbočovací 
tryskou si pomáhat k dosažení vzdálených útrob potrubí, které 
nelze klasickými kamerami prohlédnout. Viper je perfektním 
pracovním parťákem, který rozšíří možnosti vašeho čisticího 
vozu.

2. Full HD kamera
• Rozlišení 1080 x1920 s digitálním zoomem
• Průměr hlavy 40 mm
• Senzor náklonu a indikace směru
• Lokalizační sonda 512 Hz/640 Hz pro přesnou 

lokalizaci kamerové hlavy pod povrchem

1.  Řídicí jednotka
• 10“ displej s vysokým rozlišením, čitelný na 

přímém slunci s ochranou proti poškrábání
• Samostatná tlačítka pro nejdůležitější funkce 

a plnohodnotná klávesnice pro zápis textu do 
obrazu

Plynulá brzda Sada potřebného nářadí Elektrický pohon pro 
pohodlné navíjení hadice

TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
ROZVĚTVENÉHO POTRUBÍ 



5

3

Tlakové čištění rozvětveného potrubí • Viper • 3

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Možnost dobíjení z auta 
pomocí 12/24VDC adaptéru

Druhý akumulátor pro 
prodloužení doby práce

3. Hybridní hadice
• Jmenovitý tlak 300 bar
• Délka hadice 30 m – 80 m podle provedení stroje
• Možnost prodloužení o dalších 30 m

4. Flexi segment s tryskami
• Řídicí tryska pro odbočování do kanalizačních 

přípojek
• Čisticí trysky s vyměnitelnými keramickými 

vložkami 

5. Přepravní vozík
• Plynulá brzda navijáku
• Integrovaná schránka na nářadí
• Přípojka s kulovým ventilem pro připojení tlakové 

vody 

Teleskopické madlo pro menší 
nároky na převoz



Radeton, s. r. o.
Edisonova 7, 612 00 Brno

+420 543 257 777
info@radeton.cz

Ing. Jakub Ulbrich
kanalizace
+420 776 887 889
ulbrich@radeton.cz

Michal Juráň
kabely a kanalizace
+420 773 779 133
juran@radeton.cz

VIPER COMPACT
• Vybaven 60 m hadicí

• š x d x v: 58 x 52 x 70 cm

• Hmotnost 53 kg

VIPER LIGHT
• Vybaven 30 m hadicí

• š x d x v: 66 x 24 x 73 cm

• Hmotnost 29 kg

Zaujal vás tento přístroj? Řekněte si o jeho předvedení přímo v terénu.

VIPER LONG RANGE
• Vybaven 80 m hadicí 

• š x d x v: 58 x 64 x 70 cm

• Hmotnost 63 kg

TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ ROZVĚTVENÉHO POTRUBÍ

• Pro potrubí o průměrech 
DN 50–400.

• Řiditelné skrz několik 45° 
kolen v potrubí DN80 a větším.

• Řiditelné skrz několik 90° 
kolen v potrubí DN100 
a větším.

• Délka hadice 30 m – 80 m.

• Možnost prodloužení 
o dalších 30 m.

• Požadovaný tlak vody 
110 bar – 300 bar.

• Požadované množství vody 
30 l/min.

• Pracuje s čistou 
i recyklovanou vodou.

VIDEO

mailto:pospisil%40radeton.cz?subject=Novinky%20jaro%202018
mailto:juran%40radeton.cz?subject=

